
Zarzild OrOg Powiatowych 

ul. przemyslowa 6 

89-500 Tuchola 

NIP: 561-13-30-172 

REGON: 092361628 

tel./fax: (52) 55 90 112 

e-mail: zdp@l uchola.pl 

strona: WWV/.blooowlat.tuchola.p! 

ZOP 3450 - 21/2010 

Z.rz~d Or6g Pawi.tawych w Tuchali 

Tuehola, dnia 16.09.2010 r. 

Do wszystkich Wykonawcow 

uczestniczitcych w post~powaniu 

Dotyczy: post~powania 0 udzielenie zamawienia publicznego nr ZDP 3450-21/2010 prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na 

Dostawa masy bitumicznej ukladanej na zimno 

ZAWIADOMIENIE 0 WYNIKU POST~POWANIA 

Dyrektor Zarzqdu Drag Powiatowych w Tucholi dziatajqc zgodnie z art. 92 ustawy Z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamawien publicznych (Dz. U. z 2006r. Nr 164 poz. 1163 ze zm .) informuje 0 wynikach 
przeprowadzonego post~powania. 

W przeprowadzonym przetargu nieograniczonym tqcznie wpfynEW 3 oferty, zgodnie z ponizszym 
zestawieniem: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawey 

Cena 
(brutto) 

[zt] 

Kryterium 
- eena 
100% 

[punkty] 

UWAGI 

3 
POL - DROG CHOJ NICE Sp. z 0.0. 

ul. Bydgoska 16, 89 - 600 Chojniee 
109800,00 100,00 -

2 

Przedsi~biorstwo Drogowo - I nzynieryjne " KAREX" 
ul. Piwonieka 12, 62 - 800 Kalisz 

z/s Oei'lz, ul. Towarowa 16, 
63 - 460 Nowe Skalmierzyee 

128832,00 85,23 -

1 
Wytwornie materiatow Bitumieznyeh EMULEX 

Irena Kalinowska 
ul. Gombrowicza 4, 73 - 110 Stargard Szezeeinski 

131 760,00 83,33 -

W przeprowadzonym post~powan i u wybrano do realizacji zamawienia, najkorzystniejszq i spetniajqcq 
wszystkie wymogi formalne Zamawiajqcego ofert~ ztolOnq przez Wykonawc~: 

POL - DROG CHOJNICE Sp. z 0.0. 

ul. Bydgoska 16, 89 - 600 Chojnice 

z cenq podanq w tabe/i powyzej. 

mailto:zdp@luchola.pl


Podstawq prawnq dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

Dziatajqc na podstawie art. 92 ust. 1 pkt . 4 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajqcy 
informuje, ze podpisanie umowy z wylonionym Wykonawcq mozliwe b~dzie po dopetnieniu wszelkich 
formalnosci po uprywie 5 dni od dnia przeslania niniejszego zawiadomienia 0 wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 

Wybrany wykonawca obowiqzany jest skontaktowac si~ z Zamawiajqcym w sprawie podpisania 
umowy w terminie do dnia 21.09.2010 roku. 

Srodki ochrony prawnej: 

Od niniejszej decyzj i Zamawiajqcego, Wykonawcy przystugujq srodki ochrony prawnej (Odwrnanie, 

Skarga do Sqdu wobec czynnosci: 

1) wykluczenia Wykonawcy z post~powa nia 0 udzielenie zamawienia; 


2) odrzucenia oferty wykonawcy. 

W pozostatych przypadkach odwotanie nie przystuguje. 

Wykonawca moze w terminie przewidzianym do wniesienia odwotania poinformowac Zamawiajqcego 
0: 

1) niezgodnej z przepisarni ustawy czynnosci podj~tej przez Zamawiajqcego w niniejszym 
post~powaniu, lub 
2) zaniechania czynnosci, do ktarej Zamawiajqcy jest zobowiqzany na podstawie ustawy, na ktare nie 
przystuguje w niniejszym post~powaniu odwrnanie. 

Termin wniesienia odwrnania: 5 dni od dnia przestania niniejszego zawiadomienia faksem lub drogq 
elektronicznq. 

Informacje dotyczqce srodkaw ochrony prawnej znajd ujq si~ Specyfikacji istotnych warunkow 
zamawienia oraz w Dziale VI Prawa zamawien publicznych IISrodki ochrony prawnej", art. od 179 do 
1989 (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z p. zm) 

Dzi~kujemy za udziat w post~powan iu i zapraszamy do udziatu w innych post~powaniach 
prowadzonych przez Zarzqd Drag Powiatowych w Tucholi. 


